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TexHuyeckue XapaKTepucTUKu
MponsBoauTenn

HaumeHoBaHue mogenu

NCTOYHMK NuTaHmA

PexxuM aBuXeHUs

HomuHanbHas rpy3onofbeMHOCTb

LleHTp TsxecTH rpy3a

PaccTosiHue oT LeHTpa nepeaHeit ocu A0 BUN
KonecHas 6asa

CHaps)eHHas Macca
Harpyaka Ha nepepHuii MocT (C rpy3oM) / 3apHuii MOCT (C rpy3om)
Harpyska Ha nepefHuii MocT (63 rpysa) / 3aaHuii MocT (6e3 rpysa)

LnHbI

Pa3mepbl 3aHuX Konec

KonuyecTso nepepHux Konec / 3agHux konec
Konuyectso Befywux konec

[laTunK nepepHux Konec

a6apuTHble pa3mepbl

BbicoTa BepxHero orpaxaenus (kabuta)
06was pnvHa

[innHa fo ocHOBaHUS BUA

O6was wupuHa

KapeTka rpy3oBbix BUn cornacHo ctaHaapty DIN 15173 A/B
LLinpuHa KapeTku rpy3oBbIX BUN

JlopoXHbIiA NPOCBET NOJA MayToi

JIOpOXHbIit NPOCBET B LiEHTPE KONECHOW 6a3bl

Papuyc nosopota

MpousBoauTeNbHOCTL

CkopocTb ABMXeHUs (C rpy3om / 6e3 rpyaa)

CkopocTb nogbema (c rpysom / 6e3 rpysa)

CKopocTb onyckaHus (¢ rpy3oM / 6es rpysa)

Tarosoe ycunue / ycunue (6e3 rpysa)

Pa6ouuii Topmo3

[lsuratenb

bpeHp aBuratens / Mogenb asuratens / 3Konoruyeckuii knacc Asuratens

MowyHocTb gguratens (n.c. / kW)
HomuHanbHas ckopocTb
PasHoe

Tun npuBoga

M-X 30-4 - rabapuTHbIN YepTex

Ast

b3
m1
m2
Wa

Manitou
M-X 30-4
[n3enbHblit
Cups
3000 kg
500 mm
810 mm
2100 mm

5320 kg
6550 kg / 1370 kg
2370 kg / 2950 kg

MNHeBMaTMYeCKMe
10,5/80-18 10PR TG42 TL
2/2
4
1670 mm

2540 mm
4835 mm
3635 mm
2105 mm
3A
1470 mm
495 mm
395 mm
4070 mm

27 km/h / 27 km/h
0.50 m/s / 0.60 m/s
0.50 m/s / 0.50 m/s
5685 daN / 3665 daN
TmppaBnuyeckmii

Perkins / 1104D-44T NL38894 / Stage IllA
95 Hp/70 kW
2360 rpm

MmapaBnuyeckmii

hé

m2
h1io
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XapaKTepucTUKU MauT U HayaslbHaa eMKOCTb

[IByXCeKUMOHHasA YNyyLIEeHHO#H
BugumocT (FVD)

- HaknoH KapeTku MauTbl/
BUNIKYK, BNepeg

B - HaknoH kapeTkn MauTbl/
BUNIKY, Ha3ap,

h1 - BeicoTa ¢ onyLyeHHoit MayToi
h2 - CBo6ogHbiit nogbem

h4 - BeicoTa ¢ BbIABUHYTOI
MayTon

OcTaToyHas rpy3onofAbeMHOCTb
Ha MaKCUManbHoN BbicoTe

BbicoTa npu MakcumanbHoi
rpy30MOAbEMHOCTH

mm
mm

mm

kg

mm

12

2375
130

4115

2500

2525
130

4415

2500

2625
130

4615

2500

12

2785
130

4815

2500

2975
130

5115

2500

3225
130

5615

2500

12

3475
130

6115

2500

3725
130

6615

1500

2500

3975
130

7115

2500

T"exce"“m“"a" D T FLT 37 FLT 40 FLT 43 FLT 47 FLT 50 FLT 55 FLT 60

a- HaKn0H KapeTkn MayTbl/BUIKH,
Bnepes

B - HaknoH KapeTku MayTbl/BUNKHK, Ha3aA

h1 - BeicoTa ¢ onyLyeHHo MayToi
h2 - CBo60ogHbIi nogbem
h4 - BoicoTa ¢ BbIABUHYTOI MauTon

OcTaToyHas rpy3onoAbeMHOCTb Ha
MaKCHUManbHoii BbicoTe

OcTaToyHasi rpy3onoAbeMHOCTb C
KapeTKoil 60KOBOrO CMelLeHus
(NpoMbllNeHHas AvarpamMma Harpyskiu)

BbicoTa npu MakcuManbHoi
rpy30noAbEMHOCTH

'(rg\t;%()cekuuouuaﬂ ynyylueHHoW BUAUMOCTH EVT 55

a - HaknoH kapeTku MayTbl/BUNKHW, Brepes,

B - HaknoH KapeTku MayTbl/BUNKHK, Ha3ad

h1 - BeicoTa ¢ onyLyeHHo MayToi
h4 - BbicoTa C BbIABUHYTOI MayTOR

OcTaToyHas rpy3onoAbeMHOCTb Ha
MaKCK1ManbHoii BbicoTe

BbicoTa npu MakcUManbHoi
rpy30noAbeMHOCTH

mm

mm

kg

kg

mm

o

mm
mm

kg

mm

12
2275
1283
4732

3000

2500

6
12
3055
6725

2100

2500

12
2375
1383
5032

3000

2500

12
2525
1533
5332

2500

2500

2500

12

2625

1633
5732

2250

1750

2500

12
2.97
1.98
6532

2500

12
3225
2233
7032

2500
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TonoBHoi odmc
B.P. 249 - 430 rue de I'Aubiniére
44150 Ancenis Cedex - France (®dpaHuus)
TenedoH: 00 33 (0)2 40 09 10 11 - dakc: 00 33 (0)2 40 09 10 97
www.manitou.com

B naHHOI 6polwtope onucbIBaKOTCA BepCUM KOHbUrypauuu u onuuu npoAykToB Manitou, KOTOpble MOFYT OTANYATHLCS
B 3aBUCMMOCTYW OT 060pyaoBaHus. OnucaHHoe B AaHHOW GpoLutope 060pyAOBaHME MOXET, B 3aBUCUMOCTH OT
BEPCUM, ObITb CTaHAAPTHbIM, OMLMOHANbHLIM UK HefocTynHbIM. KoMaHusa Manitou ocTaBnsieT 3a co6oil NpaBo B
nto60e BpeMs U3MEHATb NPUBELEHHbIE U OMKMCAHHbIE XapaKTepPUCTMKK 6e3 NpesBapUTeNbHOTO YyBEAOMIEHUS.
YKa3aHHble TeXHUYeckne XapaKTepucTuku He ABNAIOTCA 069a3aTeNbHbIMKU ANna npoussoaunTens. ,U,J'Iﬂ nony4vyeHusa
JOMONHUTENbHOI MH(pOPMAaLMK 06paTUTECh K cBOEMY Aunepy Manitou. 3TOT JOKYMEHT He UMEeT 063bIBaloLLEero,
[OrOBOPHOTO XapakTepa. OnucaHue NpoAyKUUN He UMeeT 063bIBaoLLEro, JOr0OBOPHOro xapaktepa. Cnucok
TEXHNYECKNX XapaKTepUCTUK He ABNSETCS MCUYEPMbIBAOWNM. JIOrOTUMbI U CPeACTBA BU3YanbHON MAEHTU(MUKALMK
SBASAOTCH COGCTBEHHOCTbLIO Manitou, MX HEeCaHKLMOHUPOBaHHOE UCNONb30BaHNe 3anpelleHo. Bce npaBa 3alumLeHbl.
®oTorpamun u cxeMbl B 3T0ii GpoLLIOpe NPeAOCTaBEHbI TONBKO AN 03HAKOM/IEHUS U B KAYECTBE CMPaBOYHOIA
UHdOpMaLNK.

Manitou BF SA — KoMnaHus ¢ orpaHM4eHHON OTBETCTBEHHOCTbIO U COBETOM ANUPEKTOPOB — AKLMOHEPHbIN KanuTan:
39 668 399 eBpo — Homep 857 802 508 B PeecTpe kOMMepCaHTOB W NpeanpusATuiA HaHta


https://www.manitou.com/

