

Технический паспорт ТЕХНИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ :

М-Х 30-4



 **MANITOU**
HANDLING YOUR WORLD

Характеристики мачт и начальная емкость

		FLT 55
α - Наклон каретки мачты/вилки, вперед	°	6
β - Наклон каретки мачты/вилки, назад	°	12
h1 - Высота с опущенной мачтой	mm	2.97
h2 - Свободный подъем	mm	1.98
h4 - Высота с выдвинутой мачтой	mm	6532
Высота при максимальной грузоподъемности	mm	2500

Двухсекционная улучшенной видимости (FVD)		FVD 30	FVD 33	FVD 35	FVD 37	FVD 40	FVD 45	FVD 50	FVD 55	FVD 60
α - Наклон каретки мачты/вилки, вперед	°	6	6	6	6	6	6	6	6	6
β - Наклон каретки мачты/вилки, назад	°	12	12	12	12	12	12	12	12	12
h1 - Высота с опущенной мачтой	mm	2375	2525	2625	2785	2975	3225	3475	3725	3975
h2 - Свободный подъем	mm	130	130	130	130	130	130	130	130	130
h4 - Высота с выдвинутой мачтой	mm	4115	4415	4615	4815	5115	5615	6115	6615	7115
Остаточная грузоподъемность на максимальной высоте	kg								1500	
Высота при максимальной грузоподъемности	mm	2500	2500	2500	2500	2500	2500	2500	2500	2500

Трёхсекционная со свободным ходом (FLT)		FLT 37	FLT 40	FLT 43	FLT 47	FLT 50	FLT 60
α - Наклон каретки мачты/вилки, вперед	°	6	6	6	6	6	6
β - Наклон каретки мачты/вилки, назад	°	12	12	12	12	12	12
h1 - Высота с опущенной мачтой	mm	2275	2375	2525	2625	2785	3225
h2 - Свободный подъем	mm	1283	1383	1533	1633	1793	2233
h4 - Высота с выдвинутой мачтой	mm	4732	5032	5332	5732	6032	7032
Остаточная грузоподъемность на максимальной высоте	kg	3000	3000	2500	2250	1500	
Остаточная грузоподъемность с кареткой бокового смещения (промышленная диаграмма нагрузки)	kg			2500	1750	1250	
Высота при максимальной грузоподъемности	mm	2500	2500	2500	2500	2500	2500

Трёхсекционная улучшенной видимости (FVT)		FVT 55
α - Наклон каретки мачты/вилки, вперед	°	6
β - Наклон каретки мачты/вилки, назад	°	12
h1 - Высота с опущенной мачтой	mm	3055
h4 - Высота с выдвинутой мачтой	mm	6725
Остаточная грузоподъемность на максимальной высоте	kg	2100
Высота при максимальной грузоподъемности	mm	2500



MANITOU HANDLING YOUR WORLD

Головной офис

В.Р. 249 - 430 rue de l'Aubinière

44150 Ancenis Cedex - France (Франция)

Телефон: 00 33 (0)2 40 09 10 11 - Факс: 00 33 (0)2 40 09 10 97

www.manitou.com



В данной брошюре описываются версии конфигурации и опции продуктов Manitou, которые могут отличаться в зависимости от оборудования. Описанное в данной брошюре оборудование может, в зависимости от версии, быть стандартным, опциональным или недоступным. Компания Manitou оставляет за собой право в любое время изменять приведенные и описанные характеристики без предварительного уведомления. Указанные технические характеристики не являются обязательными для производителя. Для получения дополнительной информации обратитесь к своему дилеру Manitou. Этот документ не имеет обязывающего, договорного характера. Описание продукции не имеет обязывающего, договорного характера. Список технических характеристик не является исчерпывающим. Логотипы и средства визуальной идентификации являются собственностью Manitou, их несанкционированное использование запрещено. Все права защищены. Фотографии и схемы в этой брошюре предоставлены только для ознакомления и в качестве справочной информации.

Manitou BF SA – Компания с ограниченной ответственностью и советом директоров – Акционерный капитал: 39 668 399 евро – Номер 857 802 508 в Реестре коммерсантов и предприятий Нанта